
Rank 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R N 
71 
10 
29 
41 
33 

195 
132 
14 
93 

128 

Driver 
GNECCHI ALESSANDRO 
ACCINNO SAMUELE 
SPINELLA SIMONE 
BARIOLI EDWARD 
SGARBOSSA RICCARDO 
MONTI FILIPPO 
FERRERA LEONARDO 
LOMBARDI MATTIA 
MOTTA ADRIANO 
CRESCENTE ANDREA 

Nat 

ITA 

Class 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART YD 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART YD 

Material 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

Team 
MLG RACING 

MLG 

DRIVE ENFANT PROMOTION 

JESOLO RACE 

MAZZOTTI CORSE 

Best Time 

52.184 
52.285 
53.049 
53.471 
54.360 
54.383 
56.256 
57.097 

Diff 

0.101 
0.865 
1.287 
2.176 
2.199 
4.072 
4.913 

In 

8 
7 
7 
8 
6 
1 
7 
7 
0 
0 

2nd Time 

52.388 

52.310 

53.180 

53.628 

54.664 

57.448 

57.309 

P.ty 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 
8.131 

Avg. Speed 
67,346 

Best Lap Tm 
52.184 

Best Spd 
71,539 

Best Lap by 
71 - GNECCHI ALESSANDRO 

Stampato: 28/02/2015 11.00.14 

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi  

Esposto alle ore _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

TROFEO EASYKART - KGP TEST COLLETTIVI 
60cc Easykart 

1 T Prove Libere S 

Prove Iniziato a 9:14:39 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/02/2015 09:15 


